様式３号

法定外公共物占用等更新許可申請書

令和　　年　　月　　日

　長井市長　内　谷　重　治　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　郵便番号　　　　―

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　）

　次のとおり、法定外公共物の占用等の許可について更新したいので、申請します。

１．許可年月日及び指令番号　　　令和　　年　　月　　日付　　指令第　　　　号

２．占用等の場所

　　　　　　　　　長井市

３．許可の期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日